
    

   

 
ANUNCIO 

 
 

 La Comisión Local de Empleo celebrada el día 23 de Julio de 2015 acordó la SELECCIÓN 
DE DIEZ TRABAJADORES PARA REFUERZO DE SERVICIOS POR FERIA DENTRO EL II PLAN 
DE EMPLEO DIPUTACIÓN 2015, con el siguiente resultado: 

 
Los candidatos presentados son los siguientes:  
  

Núm de 
entrada NOMBRE Y APELLIDOS 

 
 8169    Inmaculada González González. 
 8191    Juan Manuel Coronado de la Mata 
 8196    Manuel Prados López. 
 8194    Gustavo Montoya Contreras.    
 8241    Francisco Peinado Rodríguez. 
 8202    Abderrahim Sellami. 
 8205    Julián Rosado Monreal.     
 8245    Abel Bastante Carrero. 
 8246    Toma Ana María. 
 8245    Carmen María Heredia Flor. 
 8261    Adrian Ioan Boha. 
 8305    Pedro José Sánchez Ortega. 
 8344    Vanesa Muñoz Contreras. 
 8345    Santiaga Manzaneque Ortiz. 
 8355    Jose Antonio Coronado de la Mata. 
 8359    Khaled Lamwati. 
 8368    Javier Poza Flores.    
 8370    Nicola Calabria Verdejo. 
 8399    Martin Georgiev Cholakov. 
 8423    Eusebio de la Osa López. 
 8431    Rebeca Contreras Amador. 
 
 
De conformidad con establecido en la Base Quinta de la resolución de alcaldía en la que 

se convoca el proceso selectivo, se excluyen a los siguientes candidatos. 
 
— Por estar incursos en la causa 5.2.f)  
 

Núm de 
entrada NOMBRE Y APELLIDOS 

 
 8191    Juan Manuel Coronado de la Mata 
 8196    Manuel Prados López. 
 8194    Gustavo Montoya Contreras.  
 8202    Abderrahim Sellami. 
 8205    Julián Rosado Monreal.     
 8245    Abel Bastante Carrero. 
 8246    Toma Ana María. 
 8344    Vanesa Muñoz Contreras. 
 8355    José Antonio Coronado de la Mata. 
 8431    Rebeca Contreras Amador. 
 



    

   

 
Por estar trabajando ya en este plan de empleo 
 

Núm de 
entrada NOMBRE Y APELLIDOS 

 
8241    Francisco Peinado Rodríguez 

 
Hacer constar que como la oferta se ha publicado en la agencia de colocación se han 

inscrito tres candidatos que no se pueden valorar por falta de documentación, según las bases. 
 

 Los admitidos ordenados por puntuación según la documentación presentada son los 
siguientes: 
 

NÚM.  NOMBRE  TOTAL 

 
8261    Adrian Ioan Boha     29 
8305    Pedro Jose Sánchez Ortega    27 
8399    Martin Georgiev Cholakov    23 
8345    Santiaga Manzaneque Ortiz    22 
8359    Khaled Lamwati     21 
8169    Inmaculada Gonzalez Gonzalez   20 
8423    Eusebio de la Osa López    19 
8245    Carmen María Heredia Flor    10 
8370    Nicola Calabria Verdejo         8 
8368    Javier Poza Flores       7 
 
Siguiendo el baremo de puntuación obtenido según las bases reguladas por decreto de 

alcaldía nº 0431/2015 que rigen la contratación para refuerzo de servicios por feria con cargo al II 
Plan de Empleo Diputación 2015 se propone la contratación de los siguientes Sres. y Sras.  
 

NÚM.  NOMBRE  TOTAL 

  
8261    Adrian Ioan Boha     29 
8305    Pedro Jose Sánchez Ortega    27 
8399    Martin Georgiev Cholakov    23 
8345    Santiaga Manzaneque Ortiz    22 
8359    Khaled Lamwati     21 
8169    Inmaculada Gonzalez Gonzalez   20 
8423    Eusebio de la Osa López    19 
8245    Carmen María Heredia Flor    10 
8370    Nicola Calabria Verdejo       8 
8368    Javier Poza Flores       7 
 

 
En Pedro Muñoz, a 24 de julio de 2015 

 
El Alcalde, 

 
 
 
 

Fdo.: José Juan Fernández Zarco. 


